平成２５年４月５日

各  位

会 社 名   常  磐  開  発  株  式  会  社
代表者名   代表取締役社長    佐 川  藤 介

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
問合せ先     常務取締役管理本部長  榊 原 清 隆

ＴＥＬ.０２４６－７２－１１１１

役員人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役人事について内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、取締役の新任については、平成 25 年 6 月末開催予定の定時株

主総会及び総会後の取締役会において、正式に選任・決定される予定です。

記

取締役の異動（定時株主総会開催日付け）

１.新任予定の取締役候補者

【氏 名】           【新役職】              【旧役職】

木田 政伴      取締役 土木緑地本部 本部長      土木緑地本部 本部長

兼営業部長          兼営業部長

小磯  徹      取締役 管理本部 副本部長      管理本部 副本部長

兼経理部長          兼経理部長

２.役付取締役の異動

【氏 名】           【新役職】           【旧役職】

市川 久次         取締役(非常勤)          常務取締役

※ 正式には、平成 25年 6 月開催予定の定時株主総会及び総会後の取締役会で選任･決定される

予定です。

以 上